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------------------------------------------------------------------------------------------ Klassifizierung ----------------------------------------
1 Melchior, Wolfgang SLG Zuffenhausen 1  High 21710 12 7 2 1 96

------------------------------------------------------------------------------------------ Klassifizierung ----------------------------------------
1 Glas, Thomas Einzelmitglied Master 26733 14 7 3 0 107
2 Münzberger, Peter SLG Buchenbachtal e.V. 1  Master 20267 13 7 4 0 105
3 Bunkert, Georg SLG PPC Team Nordschwarzwald 1  Master 12330 12 9 3 0 105
4 Hujjon, Edwin SLG Engstlatt 1  Master 6689 13 6 5 0 104
5 Klix, Thomas SLG Pistol Team 1  Master 14163 12 8 4 0 104
6 Merkle, Ralf SLG Buchenbachtal e.V. 1  Master 11660 8 13 3 0 101
7 Binder, Steffen SLG Zuffenhausen 2  Master 3423 10 7 6 1 98
8 Sakai, Dean SLG PPC Team Nordschwarzwald 1  Master 2903 6 14 4 0 98
9 Hinzmann, Wolfgang SLG Engstlatt 1  Master 4810 5 10 7 2 90

------------------------------------------------------------------------------------------ Klassifizierung ----------------------------------------
1 Kotrba, Jochen SLG Zuffenhausen 1  Expert 8064 12 10 2 0 106
2 Koch, Thomas SLG PPC Team Nordschwarzwald 1  Expert 23839 10 11 3 0 103
3 Müller, Dieter SLG Polizei Waiblingen 1  Expert 10748 11 7 6 0 101
4 Schreiner, Michael SLG Pistol Team 1  Expert 1178 10 8 6 0 100
5 Fleiner, Wolfgang SLG Zuffenhausen 2  Expert 10200 8 11 5 0 99
6 Heß, Patric SLG Zuffenhausen 2  Expert 18677 7 14 2 1 99
7 Gmehlich, Volkhard SLG Polizei Waiblingen 1  Expert 18081 7 9 8 0 95
8 Greiner, Martin SLG Welzheimer Wald 1  Expert 3619 7 10 5 2 94
9 Wegner, Robert SLG Polizei Waiblingen 1  Expert 14042 6 10 8 0 94

10 Janßen, Gerhard SLG Göppingen Expert 18041 5 11 8 0 93
11 Storrer, Friedrich SLG Buchenbachtal e.V. 2  Expert 3791 6 9 7 2 91
12 Reichert, Eberhard SLG Polizei Waiblingen 1  Expert 19849 6 8 9 1 91
13 Fauth, Hans-Martin SLG Buchenbachtal e.V. 1  Expert 25587 4 10 10 0 90
14 Stadelmann, Bodo-Jens SLG Zuffenhausen 1  Expert 19087 5 9 8 2 89
15 Öfner, Jürgen SLG Buchenbachtal e.V. 1  Expert 31354 4 9 10 1 88
16 Grimme, Kurt SLG Schönbuch e.V. 1  Expert 9983 4 11 5 4 87
17 Kösler, Max SLG Shooting Team Ulm 1  Expert 28418 5 8 7 4 86

------------------------------------------------------------------------------------------ Klassifizierung ----------------------------------------
1 Gerber, Thomas SLG Schwäbische Alb Sharpshoot 2608 11 10 3 0 104
2 Schwarz, Dietmar SLG Göppingen Sharpshoot 14374 8 9 6 1 96
3 Schmieg, Martin SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V. Sharpshoot 522 3 15 6 0 93
4 Klein, Rüdiger SLG Engstlatt 1  Sharpshoot 27409 8 7 6 3 92
5 Weida, Kurt Max SLG Shooting Team Ulm 1  Sharpshoot 28541 5 10 7 2 90
6 Rausch, Reinhard SLG PPC Team Nordschwarzwald 1  Sharpshoot 24983 6 7 8 3 88
7 Baur, Heiko SLG BW Stuttgart 1  Sharpshoot 22026 5 11 5 2 88
8 Fritz, Thomas SLG Karlsbad e.V. Sharpshoot 2540 2 12 10 0 88
9 Borchardt, Klaus SLG Göppingen Sharpshoot 16047 4 9 9 2 87

10 Dietrich, Andreas SLG Oberrot Sharpshoot 17583 4 7 12 1 86
11 Paul, Joachim SLG PPC Ulm 1  Sharpshoot 6863 4 5 10 5 80
12 Gali, Ratimir SLG Buchenbachtal e.V. 2  Sharpshoot 7587 6 4 7 6 79
13 Höpfl, Bernd SLG Karlsbad e.V. Sharpshoot 17312 2 7 11 4 79
14 Leiser, Karl SLG Polizei Waiblingen 2  Sharpshoot 29206 1 2 2 1 21
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------------------------------------------------------------------------------------------ Klassifizierung ----------------------------------------
1 König, Markus SLG RK Turmberg 1  Marksman 21510 6 7 11 0 91
2 Obermann, Christina SLG Polizei Waiblingen 2  Marksman 18475 5 11 5 3 90
3 Giesler, Robert SLG PPC Ulm 1  Marksman 16800 5 10 6 2 87
4 Borchardt, Heidi SLG Göppingen Marksman 16048 5 8 8 3 87
5 Zipfel, Uwe SLG Löwen Ötisheim 1  Marksman 26735 9 4 3 8 86
6 Carl, Axel Frank SLG GKSV Leonberg Marksman 5142 5 9 7 2 86
7 Stütz, Roland SLG Schorndorf Marksman 23674 3 8 12 1 85
8 Michailidis, Panagiotis SLG Remseck Marksman 27969 5 7 7 5 84
9 Meyer, Ralf SLG Welzheimer Wald 1  Marksman 27667 4 8 8 4 84

10 Dreses, Carsten SLG SSG "Bullets" e.V. Marksman 31212 4 8 8 4 84
11 Tubach, Hans SLG Karlsbad e.V. Marksman 30661 6 6 4 8 82
12 Brettschneider, Uwe SLG Nagold 1  Marksman 11566 5 6 9 3 82
13 Zeiff, Andreas SLG Karlsbad e.V. Marksman 4901 4 7 8 5 82
14 Luchs, Hildegard SLG BW Stuttgart 1  Marksman 25811 5 6 8 4 81
15 Rauch, Marc SLG Hilsenhain Marksman 10484 4 8 7 4 81
16 Jäckle, Alexander SLG Schönbuch e.V. 1  Marksman 13156 2 9 9 4 81
17 Schrogel, Rolf SLG Welzheimer Wald 1  Marksman 6484 4 7 8 4 80
18 Mayer, Rainer SLG Pforzheim04 Marksman 18581 3 9 5 7 80
19 Gienger, Ernst Willi SLG Göppingen Marksman 20198 4 5 9 6 79
20 Renz, Robert SLG Heuberg 1  Marksman 21765 2 7 11 4 79
21 Krüger, Michael SLG Buchenbachtal e.V. Marksman 6470 3 9 5 6 78
22 Schneider, Roland SLG PPC Ulm 1  Marksman 16561 3 6 9 6 78
23 Bauer, Heinz SLG Leinfelden-Echterdingen 1  Marksman 30981 3 5 13 2 78
24 Riexinger, Holger Einzelmitglied Marksman 22906 5 4 10 3 77
25 Mack, Hendrik SLG Leinfelden-Echterdingen 1  Marksman 29216 3 6 8 7 77
26 Löffler, Reinhard J. SLG BW Stuttgart 1  Marksman 29487 3 6 8 7 77
27 Schneider, Claus SLG Polizei Waiblingen 2  Marksman 32701 2 7 9 6 77
28 Essig, Bernd SLG Löffelstelz Mühlacker Marksman 20841 2 7 9 6 77
29 Sauer, Uwe SLG Heuberg Marksman 31799 1 7 12 4 77
30 Metz, Werner SLG Schönbuch e.V. 1  Marksman 14694 2 6 10 6 76
31 Koller, Hans SLG Karlsbad e.V. Marksman 5062 1 6 13 4 76
32 Storrer, Monika SLG Buchenbachtal e.V. 2  Marksman 23184 5 4 8 5 75
33 Häußler, Karl SLG Schorndorf 1  Marksman 4625 1 6 12 5 75
34 Göring, Helmut SLG Karlsbad e.V. Marksman 2539 2 6 8 8 74
35 Meis, Rolf SLG Löffelstelz Mühlacker Marksman 20847 3 3 10 8 73
36 Üstündag, Mahmut SLG Remseck Marksman 27965 5 3 5 10 72
37 Hoffmann, Hardy SLG Kirchheim / T. Marksman 26648 2 6 6 10 72
38 Flumm, Frank SLG SSG "Bullets" e.V. Marksman 27538 5 3 6 8 71
39 Greiner, Achim SLG Welzheimer Wald 1  Marksman 8498 3 5 8 6 71
40 Geiger, Martin-Marcus SLG Wendlingen Marksman 6656 2 8 7 4 71
41 Lassner, Heinz Edmund SLG Welzheimer Wald 2  Marksman 12265 1 3 14 6 71
42 Hornung, Peter SLG Wendlingen Marksman 8433 2 4 9 8 69
43 Berroth, Winfried SLG Schorndorf 1  Marksman 29249 3 5 7 6 68
44 Gerisch, Oliver SLG RK Nürtingen Marksman 25679 3 3 9 7 68
45 Klix, Helge SLG Pistol Team 1  Marksman 14162 1 6 7 9 68
46 Tauss, Rudolf SLG Nagold 1  Marksman 10140 2 3 9 9 67
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47 Engel, Kurt SLG Remseck Marksman 27961 1 5 8 9 67
48 Kumpf, Klaus-Michael SLG Schorndorf 1  Marksman 487 1 5 6 12 67
49 Gelencser, Michael SLG Noris-Rainbow Warrior Marksman 15409 1 3 12 7 67
50 Laubis, Markus SLG Heuberg 1  Marksman 30036 1 1 15 6 66
51 Maser, Andreas SLG Noris-Rainbow Warrior Marksman 24429 1 3 8 12 65
52 Vosseler, Alfred SLG Welzheimer Wald Marksman 21643 1 4 9 8 64
53 Mann, Thomas SLG RK Turmberg 1  Marksman 27655 0 5 6 13 64
54 Sauer, Dieter SLG Heuberg Marksman 9176 2 0 10 11 62
55 Stojanoff, Dimo SLG Zuffenhausen 2  Marksman 18066 1 1 8 13 59
56 Manz, Roland SLG Leinfelden-Echterdingen 1  Marksman 24840 0 3 7 13 59
57 Adelhelm, Hans-Jürgen SLG Remseck Marksman 27966 1 3 7 8 54
58 Schwarz, Ute SLG Göppingen Marksman 14375 1 2 6 11 53
59 Kienzle, Wolfgang SLG Ellwangen Marksman 15087 3 4 1 9 52
60 Bentzinger, Frank SLG Zavelstein Marksman 13023 1 1 5 14 52
61 Mann, Peter SLG BW Stuttgart Marksman 22942 1 4 5 7 50
62 Günther, Frank SLG Noris-Rainbow Warrior Marksman 25524 0 1 4 16 48
63 Gross, Danielle SLG Remseck Marksman 27962 0 3 3 13 47
64 Jäger, Werner SLG Buchenbachtal e.V. Marksman 6469 0 0 1 9 21
65 Selchert, Thomas SLG RK Turmberg 1  Marksman 27602 0 0 0 7 14

------------------------------------------------------------------------------------------ Klassifizierung ----------------------------------------
1 Böttcher, Thilo SLG SSG "Bullets" e.V. Unclassified 31592 7 10 5 2 94
2 Seifert, Matthias SLG BDMP Waiblingen Unclassified 34658 5 8 10 1 89
3 Lienhart, Dieter SLG RK Turmberg 1  Unclassified 32855 7 3 13 1 88
4 Huber, Hans-Peter SLG Achern Unclassified 34889 6 6 10 2 88
5 Hommel, Martin SLG Karlsbad e.V. Unclassified 33400 5 8 9 2 88
6 Ebinger, Armin SLG Nagold 1  Unclassified 17238 7 3 11 3 86
7 Schröder, Lennart SLG BW Stuttgart 1  Unclassified 35385 3 9 10 1 83
8 Bischoff, Joachim SLG Pforzheim04 Unclassified 34710 2 10 9 3 83
9 Przyborowski, Peter SLG Seckenheim Unclassified 34213 4 6 12 1 82

10 Palmer, Marc SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V. Unclassified 33191 4 7 8 4 80
11 Wolf, Hans-Peter SLG Hilsenhain Unclassified 29377 4 5 8 7 78
12 Pietsch, Matthias SLG Pforzheim04 Unclassified 34931 4 6 6 7 76
13 Mattheis, Peter SLG Shooting Team Ulm 1  Unclassified 33497 5 5 4 9 75
14 Oeste, Günter SLG Körle Unclassified 16406 3 6 8 6 75
15 Wolfangel, Ulrich SLG Jagdschützen Weil d. Stadt e.V. Unclassified 754 3 6 9 4 74
16 Dr. Schwarz, Joachim SLG Buchenbachtal e.V. 2  Unclassified 33763 2 7 10 3 74
17 Roth, Christian SLG Seckenheim Unclassified 34915 2 3 16 2 74
18 Künzel, Wolfram SLG Wollenbachtal Unclassified 16281 4 2 11 6 73
19 Pfäffle, Heinz Karl SLG Welzheimer Wald 2  Unclassified 32999 2 6 9 6 73
20 Brüggemann, Jens Einzelmitglied Unclassified 24414 2 6 7 9 73
21 Döring, Hans-Dieter SLG SSG "Bullets" e.V. Unclassified 33063 2 4 10 8 72
22 Düsel, Lutz SLG Seckenheim Unclassified 34214 2 7 5 9 71
23 Koser, Karlheinz SLG SSG "Bullets" e.V. Unclassified 27542 1 4 10 9 69
24 Hagenbuchr, Gerhard SLG Pforzheim04 Unclassified 34906 0 8 8 6 68
25 Künzel, Alexander SLG Wollenbachtal Unclassified 13966 3 6 7 3 66
26 Hauke, Stefan SLG Nagold 1  Unclassified 11821 2 5 8 6 66
27 Bähr, Detlef Einzelmitglied Unclassified 35364 2 4 8 8 66
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28 Bodamer, Bernd-Oscar SLG Pforzheim04 Unclassified 34788 1 4 7 10 62
29 Häcker, Martin Heinz SLG Baden-Yburg Unclassified 30574 0 5 6 11 60
30 v.Wantoch-Rekowski, Patric SLG Achern Unclassified 34885 0 4 1 18 55
31 Strassner, Jochen SLG Welzheimer Wald 2  Unclassified 33384 1 2 7 10 54
32 Engel, Marc SLG Remseck Unclassified 33105 1 1 5 15 54
33 Baumgärtner, Christian SLG Wendlingen Unclassified 33694 3 3 4 7 53
34 Marihsen, Jürgen SLG Seckenheim Unclassified 34913 0 2 5 15 53
35 Grabet, Rolf SLG Welzheimer Wald 2  Unclassified 33945 1 1 11 4 50
36 Günther, Klara SLG Noris-Rainbow Warrior Unclassified 19696 1 2 4 12 49
37 Klock, Jürgen SLG Leinfelden-Echterdingen 2  Unclassified 32037 1 2 3 12 46
38 Marmaras, Alexandros SLG Remseck Unclassified 27968 0 4 2 9 40
39 Stetter, Hans-Joachim SLG Seckenheim Unclassified 34973 0 2 2 6 26
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 1 SLG PPC Team Nordschwarzwald 1 3 28 34 10 0 306
 2 SLG Zuffenhausen 2 3 25 32 13 2 296
 3 SLG Buchenbachtal e.V. 1 3 25 30 17 0 296
 4 SLG Zuffenhausen 1 3 29 26 12 3 291
 5 SLG Polizei Waiblingen 1 3 24 26 22 0 290
 6 SLG Engstlatt 1 3 26 23 18 5 286
 7 SLG Pistol Team 1 3 23 22 17 9 272
 8 SLG Welzheimer Wald 1 3 15 25 21 10 258
 9 SLG BW Stuttgart 1 3 13 26 23 7 252
 10 SLG Shooting Team Ulm 1 3 15 23 18 15 251
 11 SLG Buchenbachtal e.V. 2 3 17 17 22 13 245
 12 SLG PPC Ulm 1 3 12 21 25 13 245
 13 SLG Schönbuch e.V. 1 3 8 26 24 14 244
 14 SLG RK Turmberg 1 3 13 15 30 14 243
 15 SLG Nagold 1 3 14 12 29 15 235
 16 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 3 6 14 28 22 214
 17 SLG Schorndorf 1 3 5 16 25 23 210
 18 SLG Welzheimer Wald 2 3 4 11 30 22 198
 19 SLG Polizei Waiblingen 2 3 8 20 16 10 188



Einzel Service Pistol O

 (c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung Service Pistol B Optic Sight
 18:07:31 Seite
 Sonntag, 13. Februar 2005 Landesmeisterschaft 2005  1
 Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 5 er 4 er 3 er 2 er Ergebnis

1 Fauth, Hans-Martin SLG Buchenbachtal e.V.    25587  13 9 2  0 107
2 Bunkert, Georg SLG PPC Team Nordschwarzwald    12330  13 9 2  0 107
3 Koch, Thomas SLG PPC Team Nordschwarzwald    23839  11 11 2  0 105
4 Hujjon, Edwin SLG Engstlatt    6689  12 8 3  1 103
5 Glas, Thomas Einzelmitglied    26733  11 9 4  0 103
6 Münzberger, Peter SLG Buchenbachtal e.V.    20267  10 10 4  0 102
7 Hinzmann, Wolfgang SLG Engstlatt    4810  10 10 4  0 102
8 Kotrba, Jochen SLG Zuffenhausen    8064  11 8 4  1 101
9 Klein, Rüdiger SLG Engstlatt    27409  6 11 7  0 95

10 Günther, Hans Jürgen SLG Noris-Rainbow Warrior    19695  7 8 4  4 87
11 Schrogel, Rolf SLG Welzheimer Wald    6484  5 7 10  2 87
12 Grimme, Kurt SLG Schönbuch e.V.    9983  4 13 3  3 87
13 Gerber, Thomas SLG Schwäbische Alb    2608  4 7 10  3 84
14 Lassner, Heinz Edmund SLG Welzheimer Wald    12265  1 10 11  1 80
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